

Poznań, dnia 27.11.2014

List referencyjny dla systemu **OptiMED24**

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Edictum Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przy ulicy Adama Mickiewicza 31 jest Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej, który świadczy usługi medyczne na terenie Poznania i województwa wielkopolskiego. Placówka jest nowoczesną jednostką nastawioną na utrzymywanie najwyższych standardów medycznych.

Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Edictum Sp. z o.o. kładzie szczególny nacisk na kompleksową opiekę profilaktyczną obejmującą badania dla zakładów pracy i osób indywidualnych. Proponuje również konsultacje lekarzy specjalistów w ramach kontraktu z Wielkopolskim Oddziałem Narodowego Funduszu Zdrowia oraz gabinetów prywatnych.

Świadczymy również usługi z zakresu podstawowych badań diagnostycznych: laboratorium analitycznego, RTG, USG, EKG, komputerowego badania pola widzenia, audiometrii, densytometrii oraz szczepień ochronnych - przeciw wirusowemu zapaleniu wątroby typu "A" i "B", przeciw grypie, przeciw kleszczowemu zapaleniu mózgu.

W związku z dynamicznym rozwojem naszej przychodni wdrożyliśmy program do zarządzania elektroniczną dokumentacją medyczną. Oprócz usprawnienia działania placówki poprzez ogólną informatyzację, chcieliśmy także podnieść efektywność pracy pracowników administracyjnych jak i lekarzy oraz zamienić dotychczasową dokumentację w formie papierowej na jej elektroniczny odpowiednik. Naszym wymaganiom okazał się sprostać system **OptiMED24**.


Specjalistyczna Przychodnia Lekarska Edictum Sp. z o.o. poleca system **OptiMED24** jako narzędzie usprawniające pracę personelu medycznego. Za największe zalety systemu można uznać:

- elektroniczną dokumentację medyczną stale aktualizowaną i zgodną z rozporządzeniem Ministerstwa Zdrowia,
- elektroniczny grafik pracy lekarzy, usprawniający zarządzanie godzinami pracy lekarzy i rejestrację pacjentów,
- elastyczność w tworzeniu kart wizyt z uwzględnieniem potrzeb poszczególnych specjalistów oraz wygodny dostęp do historii choroby pacjentów,
- integrację wszystkich modułów, zmniejszającą nakład pracy do obsługi pacjentów i przygotowania rozliczenia z NFZ,
- wydajność i stabilność pracy.

Dostarczeniem, instalacją i konfiguracją systemu **OptiMED24** zajęła się firma **Graphcom Sp. z o.o.**, która zadbała także o sprzęt IT oraz przeprowadzenie szkoleń dla personelu. Pracownicy **Graphcom Sp. z o.o.** profesjonalnie i kompleksowo zainformatyzowali naszą placówkę, proces wdrożenia przebiegał sprawnie i bezproblemowo.

Polecamy **Graphcom Sp. z o.o.** jako rzetelnego partnera do współpracy dostarczającego najnowsze rozwiązania elektroniczne dla placówek medycznych.

SPECJALISTYCZNA PRZYCHODNIA LEKARSKA
"EDICTUM" Sp. z o.o.
60-835 Poznań, ul. Adama Mickiewicza 31
tel. 061 847-04-54, 061 843-45-46
NIP 781-16-92-610 REGON 634178483

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Maria Marcinkowska